Model No.DTW1004 CORDLESS IMPACT WRENCH




Model No.DTW1004 CORDLESS IMPACT WRENCH

el

rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2

rticle (?ablht ancie

é nne

001 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 9 *
18

001-1 |265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X| O 9 *
18

001-2 | 265E16-4 Vis taraudeuse 4X18 o] 9

002 | 1830A6-1 HOUSING SET 1

002 INC. 41

003 [265D13-4 Boulon a téte cylindrique a six pa 4 *
ns creux M5X35 WRM

003-1 | 265E44-9 Boulon a téte cylindrique a six pa| < 4
ns creux M5X35 WRM

004 |183C12-7 Ensemble du compartiment de b 1
atterie

C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 |[252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 4
7

004 INC. 43

005 |8142F9-8 DTW1004 NAME PLATE 1

006 |268284-8 Goupille 1.5 1

007 |263036-2 Cheville caoutchouc 5 1

008 [422A56-3 Caoutchouc pour amortisseur 1

009 |620351-1 Circuit led 1

010 |456268-0 F /r levier de changement 1

011 143416-7 Interrupteur complet 1

012 143417-5 Plaque interrupteur cpl 1

013 |643899-6 Borne 1

014 8142G3-7 DTW1004 SERIAL NO.LABEL 1

015 | 424978-7 Butoir 1

016 141782-4 Carter percuteur complet 1

017 |346948-5 Rondelle 25 1

018 |322045-1 Pince 1

019 |268098-5 Axe épaulé 4 1

020 |137036-7 ANVIL A ASS'Y 1

020 INC. 18,19

021 327C92-5 Marteau 1

022 |216002-8 Bille acier 4.8 29

023 |267493-6 Rondelle plate 38 1

024 [232829-8 Ressort boudin 38 1

025 216009-4 Bille acier 7.1 2

026 226880-8 Engrenage droit 24 3

027 |326611-6 Broche 1

028 |268079-9 Goupille 5 3

029 [267127-1 Rondelle plate 26 1

030 |346947-7 Piéce de retenue 1

031 227392-4 Pignon interne 54 1

032 [213720-9 Joint torique 67 1

033 135718-5 Ensemble du boitier d’engrenag 1 *
e interne

033 INC. 32,34 *




033-1 |137272-5 INTERNAL GEAR ASSY 1

033-1 INC. 32,34

034 [213961-7 Joint torique 22 1

035 210069-8 Roulement a billes 6900DDW 1

036 [519592-3 Induit complet 1

036 INC. 35,37

037 |211022-7 Roulement a billes 60722 1

038 629C44-5 Redresseur 1

039 620N12-7 Controdleur 1

040 |[652119-7 Vis a téte cylindrique M2X6 6

041 1830A6-1 HOUSING SET 1

041 INC. 2

042 422A56-3 Caoutchouc pour amortisseur 1

043 [183C12-7 Ensemble du compartiment de b 1
atterie

C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 |[252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 4
7

043 INC. 4

044 424517-3 Coussinet 1

AO01 251314-2 Vis a téte poutre en treillis M4X1 2
2

A02 |346949-3 Crochet 1

FO1 191G67-2 Jeu de poignée d'extension 1

F25 1913P0-2 Bague de reduction 1

C10 [162341-3 Support 1

C20 |282022-4 Anneau 40 1

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/10/2025



